
ZARZĄDZENIE P.0050.313.2024 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

 Z DNIA 13 LISTOPADA 2024 R.  

  

w sprawie aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.  1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 77               
ust. 1 i ust. 3, art. 78 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz Zarządzenia 
Nr 34 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę na dokonanie aktualizacji dotychczasowych opłat rocznych z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, przeznaczonych na prowadzenie w ich 

granicach działalności gospodarczej, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do  niniejszego zrządzenia          

i ustalenie z dniem 1 stycznia 2025r. nowej wysokości opłat. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

/-/ Tomasz Ochocki  

Sekretarz Miasta 

 



                Załącznik Nr 1 
                do Zarządzenia P.0050.313 .2024r.      
                Prezydenta Miasta Lubina 
                z dnia 13 listopada 2024r. 
 

Lp. Nr  
działki 

Obręb Numer księgi wieczystej Stawka  
procentowa 

( %) 

1 100/1 8 LE1U/00009417/3 5 

2 468 3 LE1U/00017554/4 5 

3 385/2 9 LE1U/00022458/9 5 

4 320/13 5 LE1U/00026321/8 5 

5 179/8 8 LE1U/00027072/4 1 

6 470/6 9 LE1U/00027291/5 1 

7 840/1 8 LE1U/00034201/0 1 

8 80/6 8 LE1U/00035803/7 1 

9 381/3 9 LE1U/00038560/2 1 

10 

767 

766/2 

766/1 

 

9 LE1U/00026019/8 3 

11 10,14/9 1 LE1U/00046748/3 5 

12 
377/10, 
377/11 

9 LE1U/00058159/4 5 

 


